
 

 

 

PORTARIA Nº: 346/2020 
 

 
RODRIGO IMAR MARTINEZ RIERA, 
Prefeito Municipal de Itajubá, Estado de 
Minas Gerais, usando das atribuições 
que lhe são conferidas por Lei, 
RESOLVE:  
 

Art. 1º – Designar os servidores: ANTONIO ALBERTO TEIXEIRA, Secretário 

Municipal de Obras, Infraestrutura e Serviços, LUCIANO PEREIRA DOS SANTOS CORREA, Diretor do 

Departamento de Serviços Rurais, ROSSINI DUARTE AFONSO, Diretor do Departamento de 

Transporte, LUCIMARA APARECIDA DA SILVA BORGES, Diretor do Departamento de 

Desenvolvimento Econômico, JONAS HENRIQUE RODRIGUES, Diretor do Departamento de Recursos 

Humanos, CAROLINA MÁRCIA PAIVA, Agente Administrativo; para constituírem, sob a presidência do 

primeiro, a Comissão do Processo Seletivo Simplificado correspondente ao Edital nº008/2020. 

 

Art. 2º – Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Itajubá, aos 11 de maio de 2020, 201°ano da fundação e 171° da elevação à Município. 

 

  

 

 

RODRIGO IMAR MARTINEZ RIERA 

Prefeito Municipal de Itajubá  

 

 

 

ANDRÉ CARLOS ALVES DA SILVA 

Secretário Municipal de Administração 

 

 

 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

 

 

 

 

JONAS HENRIQUE RODRIGUES 

Diretor do Departamento de Recursos Humanos 

 


		2020-05-12T13:03:31-0300
	ANDRE CARLOS ALVES DA SILVA:02230157760




